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CRONOGRAMA

 
SESSÃO VIRTUAL EXTRAORDINÁRIA DE JULGAMENTO

 
 

3ª TURMA
 

 
 

 
NÚMERO

DA SESSÃO

 
SESSÃO

(dia e mês)
 

PERÍODO
 

 
INCLUSÃO
EM PAUTA
PELO
GABINETE
(prazo até às
24h)
 

 
FECHAMENTO
DA PAUTA E
INTIMAÇÃO/
PUBLICAÇÃO
PELA SUASJ

 

 
VALIDADE DA
INTIMAÇÃO/
PUBLICAÇÃO

 
 
PRESIDENTE

 
 

1ª

 
 

20/04

(08h)

à

26/04

(18h)
 

 
 
 

10/04

 
 
 

11/04

 
 
 

12/04
 
 

 
 
 
Des. Miguel

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo, Desembargador
Federal, em 30/03/2023, às 18:23, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0263093 e o código CRC 193E167D.
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